
Smlouva o zajištění služeb správy, ostrahy a úklidu                                                                Příloha č. 11 
Obecního domu v Praze 
 

 

 

 

DOHODA O SMLUVNÍCH POKUTÁCH 
 
Objednatel a Zhotovitel se v návaznosti na uzavřenou Smlouvu o dílo je uzavřenou mezi 
smluvními stranami s ohledem na výsledky výběrového řízení vyhlášeného Objednatelem dne 
18. 1. 2018  pod č.: Z2018-001864 na předmět služeb uvedený ve Smlouvě o dílo dohodly na 
níže uvedených smluvních pokutách za porušení smluvních závazků Zhotovitelem podle 
Smlouvy o dílo.  
 
Zhotovitel se zavazuje za každé níže uvedené porušení smluvního závazku souvisejícího 
s plněním Bezpečnostních služeb zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši níže uvedené:  
 

Předmět porušení smluvního závazku: Výše smluvní pokuty: 

 
Porušení zachování mlčenlivosti bezpečnostního 

pracovníka Zhotovitele o všech skutečnostech 
(zájmech), o nichž se dozví při výkonu služby, 

včetně obsluhy a fungování EZS 
 

 
250.000,- Kč 

za každý takový případ 
 

 
Nenastoupení bezpečnostního pracovníka do 

služby 15 minut před stanovenou dobou 

 
30.000,- Kč 

za každý takový případ 
 

 
Porušení povinnosti vést každodenně zápisy do 

Deníku, do kterého služba zapisuje všechny 
pravidelně prováděné úkony resp. jejich výsledky 
a rovněž tak všechny události narušující kvalitu 

výkonu služby 
 

 
 

100.000,- Kč 
za každý takový případ 

 

 
Požití alkoholických nápojů, či jiných látek 

snižujících schopnost jednání bezpečnostního 
pracovníka před nástupem do služby a/nebo 

v průběhu konání bezpečnostní služby 
 

 
 

100.000,- Kč 
za každý takový případ 

 

 
Používání telefonní linky určené pro zabezpečení 

bezpečnostních služeb pro soukromé účely 
 

 
50.000,- Kč 

za každý takový případ 
 

 
Porušení závazných pravidel v objektu Obecního 

domu v Praze stanovených v Provozním a 
Bezpečnostním řádu 

 

 
50.000,- Kč 

za každý takový případ 
 

 
Porušení závazku Zhotovitele provést pro 

Objednatele mimořádné Bezpečnostní služby na 
základě objednávky Objednatele pro potřeby 

mimořádných akcí konaných v OD  
 

 
50.000,- Kč 

za každý takový případ 
 

Porušení závazku Zhotovitele provést 
bezpečnostní zásah v OD v termínu uvedeném 

v čl. 8.49 smlouvy. 

10.000,- Kč 
za každých započatých 5 minut prodlení oproti 

smluvenému termínu 
 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-001864

